
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
DETERMINA N. 44 DEL 22/07/2020 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  DITTA  HAL SERVICE SRL  

   CIG. Z9B2D4D24F 

  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO:  

che necessita affidare l’incarico per l’assistenza e  la normale gestione della linea 
wireless , non essendoci presso questo ente personale qualificato ad espletare tale 
servizio; 
 

Visto e considerato che la ditta Hal Service srl di Borgosesia ha già svolto  in 
passato tale servizio per questo ente dimostrando serietà e capacità e che per 
garantire la continuità si ritiene di  affidare l’incarico anche per l’anno 2020 alla 
suddetta Ditta impegnando una spesa di €. 512,40 comprensiva di Iva al 22%; 
 
Vista la fattura n. 06000071 del 18/06/2020 di €. 512,40 compreso iva 22% 
 
Visto il decreto di nomina  a responsabile del servizio 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare  alla ditta Hal service srl di Borgosesia la fattura n. 06000071  per la gestione 
della linea wireless  per l’anno 2020 per una spesa complessiva di €. 512,40 IVA 
compresa; 
 
Di liquidare  la spesa complessiva di € 512,40 all’intervento 1.01.02.02 cap. 83, del 
Bilancio esercizio 2020 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 

Il Responsabile del servizio 
        Giuliana Patrioli 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 22/07/2020 
 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Patrioli Giuliana 


